

最终报价表

序号	货物名称	数量①	货物全称、品牌、生产厂家及国别	规格型号	单价(元) ②	单 项 合 价 (元) ③=①×②	备注
1	200万低照度预警摄像机	56	200万低照度预警摄像机、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-C52BG/15/EX	1735.00	97160	
2	200万星光预警球机	2	200万星光预警球机、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-NH6CZMD-TDWFV	6719.00	13438	
3	200万星光红外半球	24	200万星光红外半球、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-NC9201S3E-2MP-E-I3Q	1355.00	32520	
4	▲全景摄像机	32	▲全景摄像机、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-C85MS	2237.00	71584	
5	拾音器	32	拾音器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-P800TG-T	580.00	16960	
6	摄像机支架	56	摄像机支架、项目定制、中国	项目定制	35.00	1960	
7	球机支架	2	球机支架、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	DF20Y_V4.0	89.00	178	
8	电源线	1000	电源线、达星、扬州市达星电缆厂、中国	RVV2*1.5mm	3.20	3200	
9	空开及空开盒	12	空开及空开盒、德力西、德力西集团有限公司、中国	HDBE632C16	58.00	696	
10	电源线	2000	电源线、达星、扬州市达星电缆厂、中国	RVV2*1.0mm	2.50	5000	
11	网线	5000	网线、达星、扬州市达星电缆厂、中国	hsyv5e	2.10	10500	
12	水晶头	6	水晶头、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-1M01	145.00	870	
13	管材	5000	管材、项目定制、中国	项目定制	3.20	16000	

14	POE 汇聚交换机	12	POE 汇聚交换机、TP-LINK、普联技术有限公司、中国	TL-SL1226P	1499.00	17988	
15	挂墙设备箱	12	挂墙设备箱、项目定制、中国	项目定制	200.00	2400	
16	排插	12	排插、德力西、德力西集团有限公司、中国	K8X	59.00	708	
17	智慧监所实战平台	1	智慧监所实战平台、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-E805J-PT	89999.00	89999	
18	平台管理服务器	1	平台管理服务器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-S5144	19999.00	19999	
19	监管网关流媒体服务器	1	监管网关流媒体服务器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-H800R-J-SIP265HX	31999.00	31999	
20	视频分析服务器	1	视频分析服务器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-S8630XM	49999.00	49999	
21	网络存储服务器	1	网络存储服务器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-RS2036LE-REC	42999.00	42999	
22	企业级硬盘	26	企业级硬盘、希捷、希捷科技(苏州)有限公司、中国	ST6000NM021A	2649.00	68874	
23	汇聚交换机	1	汇聚交换机、华为、华为技术有限公司、中国	S5720-32P-EI-AC	6299.00	6299	
24	机柜	1	机柜、三信、三信机柜厂、中国	4220	2820.00	2820	
25	UPS	1	UPS、山特、深圳山特电源有限公司、中国	C20KS	87980.00	87980	含蓄电池
26	LED	1	LED、项目定制、中国	项目定制	4320.00	4320	
27	46 寸液晶拼接单元	6	46 寸液晶拼接单元、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-P46	13500.00	81000	
28	大屏支架	6	大屏支架、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	定制	800.00	4800	
29	大屏专用线缆	6	大屏专用线缆、项目定制、中国	项目定制	250.00	1500	
30	解码器	1	解码器、天地伟业、天地伟业技术有限公司、中国	TC-ND922S5-C-TDWY/TC-NX212-C-TDWY/TC-NS921S5-C-TDWY	28500.00	28500	

31	控制台	1	控制台、项目定制、中国	项目定制	3400.00	3400	
32	座椅	4	座椅、项目定制、中国	项目定制	430.00	1720	
33	客户端电脑	2	客户端电脑、联想、联想集团有限公司、中国	M428-A376	5300.00	10600	
34	空调	1	空调、海信、青岛海信电器股份有限公司、中国	KFR-72LW/E80A1	6500.00	6500	
35	辅材	1	辅材、项目定制、中国	项目定制	36450.00	36450	
36	集成费	1	集成费、项目定制、中国	项目定制	117080.00	117080	
报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币玖拾捌万捌仟元整（¥ 988000.00 元）							
竞标货物中，属于小微企业生产的产品总值为（¥ 0 元），占本竞标报价的比例为 0 %；属于优先采购节能产品总值为（¥ 10600.00 元），占本竞标报价的比例为 1.1 %；属于优先采购环境标志产品总值为（¥ 81000.00 元），占本竞标报价的比例为 6.92 %。							
交货期：合同签订后 30 天内交货。							

注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按竞标无效处理。

竞标人（盖单位公章）：广西杰麟科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：[Signature]

2020 年 11 月 19 日